Câmara Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

ESTADO DE SÃO PAULO

ATO N.º 07/02, de 11 de março de 2.002.

Dispõe sobre a formação de COMISSÃO DE REPRESENTAÇÃO
PARLAMENTAR, para participar do 46º Congresso Estadual de Municípios,
que realizar-se-á no período de 18 a 23 de março pf., na cidade de Serra Negra
- SP., em atenção  ao Requerimento Especial do Vereador Adilson Houlenes
Mora, aprovado na Sessão Ordinária de 26/02/02.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E :

Artigo 1º -  A Comissão de Representação Parlamentar, com seus membros
designados pelo Senhor Presidente, fica assim constituída:

− Adilson Houlenes Mora
− Antonio Neves do Prado
− Heber de Almeida Martins
− João Cau
− Lázaro Alberto de Almeida
− Luiz Gonzaga Lopes
− Marcelo de Souza
− Paulo Sérgio Lopes de Oliveira
− Primo Alvino Vieira

Votorantim, em 11 de março de 2.002.

Jerson Pedroso
PRESIDENTE

Heber de Almeida Martins
1º Secretário

Jomar Teles Procópio
2º Secretário

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra

Marcos Mâncio Affonso de Camargo
SECRETÁRIO GERAL